CHAMPIONNAT REGIONAL

GOLF DE GRENOBLE CHARMEIL - 03.06.2023 -

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Liste des résultats

Dames | Stroke play - Brut / Dames / Benjamins

Pos.  Prix
1 1
2
3 —
4
5 -
6 -
7
8
9 —
10 -

Page 1 sur 1

Nom / prénom

BAILO, Léopoldine
JOACHIM, Kim Lou
SOUFFACHE, Mayliss
BELMADI, Sara
ARTRU, Lou
LANDON-ROULY, Alice
ALMEIDA, Eva
PEYRATOUT, Carla
HAMELIN, Anais
SAULNIER, Jade

04.06.2023 18:18

Club d'origine
MIONNAY
GONVILLE
VOLCANS

GOLF CLUB LYON
CHARMEIL

LAC D'ANNECY
AIX LES BAINS
CHASSIEU
CHARMEIL
TROIS VALLONS

ffgolf”

Nombre de tours

2

Index
11,5
16,1
8,4
14,2
22,4
12,3
19,8
16,2
32,5
17,5

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

Tou
78
85
87
87
87
90
88
89
96
96

Tou
85
80
80
83
90
88
92
94
93
96

M

'R

Total
163
165
167
170
177
178
180
183
189
192

N. idx

. w.
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